
R A D A GMINY 
d z ¿ k o w ^ k c U C H W A Ł A N r XIX/130/2012 

woj podkarr>a|W«9 R a d y G m i n y Dz ikowiec 
t e t e l . / f ax 2 2 7 4 5 0 8 z d n i a 2 4 lutegO 2012 F. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit. d ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,art.236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada 
Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje : 

§1 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 26.011,00 zł w tym: 
a) wydatki bieżące 1.011,00 zł 
b) wydatki majątkowe 25.000,00 zł 

zgodnie z załączoną poniżej tabelą 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 25.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

25.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 6050 
- odbudowa mostu w miejscowości Kopcie 25.000,00 

852 Pomoc społeczna 1.011,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
1.011,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

1.011,00 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.011,00 
3110 Świadczenia społeczne 1.011,00 

OGÓŁEM: 26.011,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 156.496,00 zł w tym: 
a) wydatki bieżące - 99.596,00 zł 
b) wydatki majątkowe - 56.900,00 zł 
zgodnie z załączoną poniżej tabelą 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
010 Rolnictwo i łowiectwo 17.000,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 17.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

17.000,00 



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 
-modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

17.000,00 

17.000,00 
600 Transport i łączność 24.500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11.500,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

11.500,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.500,00 

- budowa drogi gminnej Wilcza Wola-Zalew 
w miejscowości Wilcza Wola 11.500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13.000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

13.000,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00 

-odbudowa przepustu w miejscowości Kopcie 10.000,00 
- projekt odbudowy drogi gminnej Maziarnia - Szwedy 3.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 51.000,00 
70095 Pozostała działalność 51.000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

51.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 51.000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

51.000,00 

4270 Zakup usług remontowych (wykonanie elewacji budynku 
w Wilczej Woli) 

25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych (rozbiórka budynku w Nowym 
Dzikowcu) 

26.000,00 

750 Administracja publiczna 59.485,00 
75095 Pozostała działalność 59.485,00 

Wkład własny na realizację projektu „Doskonalenie 
zarządzania w Powiecie Kolbuszowskim oraz gminach: 
Dzikowiec, Kamień, Majdan Królewski i Niwiska na 
podstawie wyników Wspólnej Metody Oceny w ramach 
POKL" w tym: 

59.485,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

44.085,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 44.085,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

44.085,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32.285,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 



WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

15.400,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.400,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup drukarki laserowej A3 kolor z kartą sieciową 
- kserokopiarka 

15.400,00 
7.400,00 
8.000,00 

852 Pomoc społeczna 1.011,00 
85216 Zasiłki stałe 1.011,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

1.011,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 11,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

11,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

11,00 

2) dotacje na zadania bieżące 1.000,00 
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.500,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 3.500,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

3.500,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

OGOŁEM: 156.496,00 

§2 
Zwiększa się planowany na 2011 r. deficyt budżetu gminy o kwotę 130.485,00 z ł . 

§ 3 
1. Wprowadza się wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
130.485,00 zł na sfinansowanie zwiększonego deficytu budżetu gminy na 2012 r. 
2. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu wprowadzenia wolnych środków jako 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

Przychody 
§ I. Zwiększenia Kwota w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

130.485,00 



§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


